



Warszawa, dnia 21. grudnia 2012 r.

**MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ
DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY**

7922/DA
21. GRU. 2012

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: wyjaśnień i zmiany treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie i dostawę Wojskowej Odznaki Sprawności Fizycznej i legitymacji Wojskowej Odznaki Sprawności Fizycznej oraz pudełka do odznaki – III części, nr sprawy 131/ZP/12.

Szanowni Państwo

Departament Administracyjny MON jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) przekazuje poniżej treść zapytań do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, wraz z odpowiedziami oraz zmianą:

Pytanie nr 1:

„Czy podane wymiary dotyczą legitymacji złożonej czy rozłożonej?”

Odpowiedź:

W SIWZ Rozdział I - Przedmiot zamówienia, ust. 2. CZĘŚĆ II - LEGITYMACJA WOJSKOWEJ ODZNAKI SPRAWNOŚCI FIZYCZNEJ, dodaje się zapis o treści: „Podane wymiary dotyczą legitymacji złożonej”.

Odpowiedź na powyższe pytanie stanowi zmianę treści SIWZ.

Pytanie nr 2:

„Czy legitymacja ma posiadać okładkę? Jeśli tak, to proszę o opis.”

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Nie posiada okładki.

Odpowiedź na powyższe pytanie nie stanowi zmiany treści SIWZ.

Pytanie nr 3:

„Z jakiego surowca ma być wykonana legitymacja?”

Odpowiedź:

W SIWZ Rozdział I - Przedmiot zamówienia, ust. 2. CZĘŚĆ II - LEGITYMACJA WOJSKOWEJ ODZNAKI SPRAWNOŚCI FIZYCZNEJ, dodaje się zapis o treści: „**Legitymacja ma być wykonana z papieru**”.

Odpowiedź na powyższe pytanie stanowi zmianę treści SIWZ.

Pytanie nr 4:

„Czy Zamawiający może udostępnić wzory do wglądu lub zamieścić na stronie WWW zdjęcia poszczególnych pozycji?”

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ. Zgodnie z zapisem w SIWZ Rozdział I - Przedmiot zamówienia,

- ust. 1. CZĘŚĆ I – WOJSKOWA ODZNAKA SPRAWNOŚCI FIZYCZNEJ: „Wzór odznaki zawiera załącznik nr 1 do Decyzji Ministra Obrony Narodowej nr 260/MON z dnia 3 września 2012 r. w sprawie wprowadzenia WOSF (Dz. U. MON z dnia 5 września 2012 r. poz. 340)”,
- ust. 2. CZĘŚĆ II – LEGITYMACJA WOJSKOWEJ ODZNAKI SPRAWNOŚCI FIZYCZNEJ: „Wzór legitymacji zawiera załącznik nr 2 do Decyzji Ministra Obrony Narodowej nr 260/MON z dnia 3 września 2012 r. w sprawie wprowadzenia WOSF (Dz. U. MON z dnia 5 września 2012 r. poz. 340)”,
- ust. 4. WYMAGANIA DODATKOWE pkt 4) „Wzór Wojskowej Odznaki Sprawności Fizycznej, Wykonawca może obejrzeć w Warszawie przy ul. Rakowieckiej 4a – Zarząd Szkolenia - P7 Oddział Wychowania Fizycznego i Sportu, w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach 9:00–14:00”.

Na stronie internetowej Zamawiającego nie będą zamieszczone zdjęcia poszczególnych pozycji.

Odpowiedź na powyższe pytanie nie stanowi zmiany treści SIWZ.

Dotychczasowy termin składania ofert, tj. dnia 3 stycznia 2013 r. o godz. 11:00, nie ulega zmianie. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 3 stycznia 2013 r. o godz. 12:00.

Z poważaniem,

DYREKTOR


wz. Piotr Wąsniowski